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Vize 

 

Jihočeská univerzita chce být v roce 2020: 

 univerzitou prospěšnou městu i regionu 
 vyhledávanou přátelskou univerzitou, která patří mezi nejlepší v České republice 
 konkurenceschopnou univerzitou v evropském i světovém měřítku  

 

Hodnoty 

 

Profesionální Jihočeská univerzita sází na vysoce kvalifikovaný  
   a kompetentní personál ve všech oblastech své činnosti. 
 
Internacionální Jihočeská univerzita staví na mezinárodní spolupráci  
   ve světovém měřítku zejména pak s důrazem na Evropský  
   region Dunaj-Vltava. 
 
Otevřená  Jihočeská univerzita je vstřícná k přijímání a sdílení nových  
   myšlenek a přístupů, stejně jako k navazování nových  
   partnerství. 
 
Ambiciózní  Jihočeská univerzita je vnímavou institucí a klade si vysoké cíle  
   ve všech oblastech své činnosti. 
 
Integrující  Jihočeská univerzita propojuje vnitřní i vnější partnery  
   a je svobodným prostředím pro vyjadřování a naplňování  
   jejich idejí. 
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Vážené kolegyně, vážení kolegové, 

 
Institucionální plán připravený vedením Jiho-
české univerzity se týká let 2019–2020. Po řadě 
let, kdy byly IP jednoleté, jsme v posledním 
období měli IP tříletý. Tentokrát je pro změnu 
dvouletý, což zajišťuje časový soulad Institu-
cionálního programu se Strategickým záměrem 
univerzity, který také končí v roce 2020. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Vedení Jihočeské univerzity připravilo tento 
Institucionální plán s ohledem na priority 
Strategického záměru a jeho aktualizací tak, 
aby reagoval na dlouhodobé cíle Jihočeské 
univerzity i aktuální výzvy, které před námi 
stojí. Instituce, které se tento program týká, 
je celá naše univerzita. Jednotlivé části Insti-
tucionálního plánu proto zahrnují jak průřezová 
témata univerzity jako celku, tak jednotlivé 
priority konkrétních fakult a dalších součástí. 

 

 

 

 

 

doc. Tomáš Machula, Ph.D., Th.D. 

 



 

5  

Osnova 
 

1  Proces realizace  6 

  Postup výběru, hodnocení a kontrola realizace Institucionálního plánu 2019 – 2020  6 

2  Harmonogram realizace  7 

3  Cíle  8 

  Stav realizace konkrétních cílů  8 

  Změny  9 
3.2.1  Změny roku 2019  9 

4  Čerpání prostředků  10 

  Prioritní oblasti  10 
4.1.1  Poskytnutá alokace k realizaci  10 
4.1.2  Čerpání alokace  11 
4.1.3  Zbývá dočerpat  11 

  Projekty / cíle  12 
4.2.1  Poskytnutá alokace k realizaci  12 
4.2.2  Čerpání alokace  13 
4.2.3  Přesun do fondů / nedočerpáno  14 

5  Ukazatele výkonu  15 

6  Seznam zkratek  17 
 
  

  



Institucionální plán JU 2019-2020 
Úplná zpráva o plnění stanovených cílů za rok 2019 

6 

1 Proces realizace  
 Postup výběru, hodnocení a kontrola realizace Institucionálního plánu 2019 – 2020 

Institucionální plán 2019 – 2020 (dále jen IP) byl sestaven Vedením JU a byly stanoveny tzv. Prioritní 
oblasti rozvoje, do kterých byla nasměrována podpora z prostředků IP.  

Na základě interního „Vyhlášení IP 2019-2020 v rámci JU“, byly jednotlivé univerzitní součásti vyzvány 
k předkládání svých projektových záměrů do dvou okruhů – „nesoutěžních“ a „soutěžních“ projektů. Tyto 
byly následně hodnoceny v rámci hodnotícího řízení.  

Hodnocení se účastnili zástupci Vedení JU, kteří na základě obdržených návrhů nesoutěžních projektů 
určili okruhy nesoutěžních projektů, které budou podpořeny. Byly projednány a schváleny vedením JU 
23. října 2018. Následně byly ohodnoceny návrhy soutěžních projektů. Návrhy z fakult hodnotila komise 
ustanovená rektorem JU. Výsledky jejího jednání byly zveřejněny 26. října 2018. Z celkem 19 návrhů bylo 
12 přijato v původním rozsahu, 5 finančně kráceno a 2 odmítnuty. Hlavním kritériem pro hodnocení byla 
míra naplnění DZ, rozvojový charakter projektu a jeho efekty přispívající k posílení 
konkurenceschopnosti JU (1 – excelentní, 5 – nevyhovující/irelevantní). Součástí hodnocení byl i rozbor 
hospodárnosti, efektivity a přiměřenosti rozpočtu. Na závěr byly vybrány projekty k realizaci, které byly 
projednány kolegiem rektora 30. 10. 2018 a Správní radou JU 9. 11. 2018.   

Na podkladě vybraných projektů k realizaci byl sestaven IP 2019 - 2020, který byl následně předložen 
na MŠMT 15. 11. 2018.  

V návaznosti na schválení IP ze strany MŠMT byly zahájeny kroky k samotné realizaci projektů 
a vypracována dokumentace pravidel realizace IP – to vše v jednoznačném souladu s pravidly Vyhlášení 
rozvojových programů pro veřejné vysoké školy pro roky 2019 - 2020 (dále také jen Vyhlášení) 
a Strategickým záměrem a jeho každoročními Plány realizace. 

Správnost dodržení administrativních postupů a soulad s pravidly Vyhlášení institucionálních programů 
pro veřejné vysoké školy pro rok 2019 - 2020 je po věcné stránce kontrolováno a administrováno Útvarem 
pro strategii a rozvoj.  

Pro realizaci projektů byly v rámci systému kontroly kvality projektů zpracovány Zprávy o plnění 
stanovených cílů a čerpání rozpočtu projektu (dále jen „Zprávy“) k datu 31. 10. 2019 a k 31. 12. 2019 
(následovat bude zpráva k datu 31. 12. 2020). Po uzavření každého roku je/bude uspořádáno oponentní 
řízení a provedena kontrola zpráv, kde je posuzováno vykazování realizace těchto projektů za daný rok, 
resp. období daného roku. Hodnotící komise je složena z vybraných členů Vedení JU a zástupců 
jednotlivých fakult a celoškolských pracovišť. Komise posuzuje efektivnost a hospodárnost realizace 
projektů na základě předložených zpráv a oponentních prezentací zástupců jednotlivých univerzitních 
součástí. Je posuzováno, zda zrealizované výstupy odpovídají závazkům definovaným v rámci 
jednotlivých projektů. Z těchto zpráv vychází data a hodnoty uvedené v tomto dokumentu. Na závěr jsou 
přesunuty nedočerpané finanční prostředky z realizace projektů do fondu provozních prostředků a fondu 
rozvoje investičního majetku, z kterých jsou na základě stanoviska Vedení JU (zaneseného v zápisech 
z jednání Vedení JU) přesunuty na realizaci navazujících projektů. 

Celý proces je každoročně zakončen zpracováním podkladů pro Správní radu JU k vyjádření se k naplnění 
IP v rámci výročních zpráv o činnosti a v rámci hodnocení činnosti vysoké školy podle zákona o vysokých 
školách. 

Veškeré informace a postupy výběru jsou zveřejněny na webových stánkách JU (http://www.jcu.cz/o-
univerzite/rozvoj/usr/projektova-podpora/IP/IP_2019-2020). 
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2 Harmonogram realizace  
1. Zveřejnění výzvy IP 2019 - 2020 31. 7. 2018 

2. Předkládání projektových záměrů  do 29. 8. 2018  

3. Hodnocení projektových záměrů 18. – 22. 9. 2018 

4. Schválení souboru projektů vedením JU 30. 10. 2018 

5. Projednání souboru projektů ve Správní radě JU 9. 11. 2018 

6. Předložení Institucionálního plánu JU 2019-2020 na MŠMT do 15. 11. 2018 

7. Start realizace projektů 1. 1. 2019 

8. Předložení průběžných zpráv o plnění stanovených cílů a čerpání 
rozpočtů projektů za období od 1. 1. 2019 do 31. 10. 2019 

do 15. 11. 2019 

9. Předložení žádosti o změny závazného indikátoru IP od řešitelů do 25. 10. 2019 

10. Předložení žádosti o změny IP 2019-2020 (dle kapitoly 6 „Vyhlášení“) do 30. 11. 2019 

11. Odevzdat průběžnou verzi zprávy o plnění stanovených cílů institucionálního 
plánu za rok 2019 (za období od 1. 1. 2019 do 31. 10. 2019) na MŠMT ČR 

31. 12. 2019 

12. Předložení úplných ročních zpráv o plnění stanovených cílů a čerpání 
rozpočtů projektů za rok 2019 

do 31. 1. 2020 

13. Předložit žádost o příspěvek pro rok 2020 na MŠMT ČR 14. 2. 2020 

14. Oponentní řízení za rok 2019 do 25. 2. 2020 

15. Odevzdat vyhodnocení průběhu řešení institucionálního plánu za rok 2019 
na MŠMT ČR 

do 15. 4. 2020 

16. Odevzdat úplnou zprávu o plnění stanovených cílů institucionálního plánu 
za rok 2019 na MŠMT ČR 

30. 4. 2020 

17. Ukončení realizace projektů maximálně do 15. 12. 2020 

18. Předložení úplných závěrečných zpráv projektů a prezentací do 31. 1. 2021 

19. Oponentní řízení za rok 2019 - 2020 do 26. 2. 2021 

20. Odevzdat vyhodnocení průběhu řešení institucionálního plánu za roky  

2019-2020 na MŠMT ČR 
do 15. 4. 2021 

21. Odevzdat úplnou zprávu o plnění stanovených cílů institucionálního plánu 
za roky 2019–2020 

30. 04. 2021 

 
Pozn.: Termíny vychází z nastavených milníků a termínů pro předkládání SZ a jeho plánů realizace a zároveň z dokumentu MŠMT 
ČR „Vyhlášení institucionálního programu pro veřejné vysoké školy pro roky 2019 – 2020“. Termíny jsou uvažovány jako orientační 
a mohou se v průběhu realizace IP změnit na základě podmínek MŠMT ČR nebo jiných závažných konsekvencí. 
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3 Cíle  
Zpráva zachycuje pouze konkrétní stav realizace cílů/projektů k datu předložení zprávy o plnění 
stanovených cílů a čerpání rozpočtu těchto cílů/projektů. Kompletní dokumentace k průběžně 
prováděným změnám v řešení projektů je evidována a archivována na Útvaru pro strategii a rozvoj JU. 

 Stav realizace konkrétních cílů 

č. PO 
Název  
projektu / cíle IP Řešitel1 

Primární 
vazby 
na DZ 

Období 
realizace 

Stav 
realizace 

1 1.1 Rozvoj systému celoživotního vzdělávání na JU PaedDr. Petr Bauman, Ph.D. 1.6, 4.3, 5.5, 
5.11 

01/19 - 12/20 v realizaci 

2 1.1 Rozvoj programů celoživotního vzdělávání na FF JU Mgr. David Skalický, Ph.D. 1.6, 4.3, 4.5 01/19 - 12/20 v realizaci 

3 1.1 Rozvoj programů celoživotního vzdělávání na FROV JU PaedDr. Jiří Koleček 1.6, 4.3, 4.5 01/19 - 12/20 v realizaci 

4 1.1 Rozvoj programů celoživotního vzdělávání na PF JU Ing. Lenka Havelková 1.6, 4.3, 4.5 01/19 - 12/20 v realizaci 

5 1.1 Rozvoj programů celoživotního vzdělávání na TF JU Mgr. Helena Machulová 1.6, 4.3, 4.5 01/19 - 12/20 v realizaci 

6 1.1 Rozvoj programů celoživotního vzdělávání na ZSF JU Mgr. Ondřej Doskočil, Th.D. 1.6, 4.3, 4.5 01/19 - 12/20 v realizaci 

7 1.2 Analýza, optimalizace a rozvoj mezinárodních komunikačních 
a marketingových aktivit JU 

BcA. Štěpán Kuděj, DiS. et DiS. 3.1, 3.4, 4.3, 
4.4, 4.5, 5.11 

01/19 - 12/20 
v realizaci 

8 1.3 Adaptace a podpora zahraničních studentů a zaměstnanců JU doc. PaedDr. Radka Závodská, 
Ph.D. 

3.1, 3.4, 3.2 01/19 - 12/20 
v realizaci 

9 1.4 Zahraniční mobility studentů JU doc. PaedDr. Radka Závodská, 
Ph.D. 

3.2 01/19 - 12/20 
v realizaci 

10 1.5 Implementace marketingové strategie JU směrem k cílovým 
skupinám a posílení marketingu CŽV 

BcA. Štěpán Kuděj, DiS. et DiS. 2.7, 4.3, 4.4, 
4.5 

01/19 - 12/20 
v realizaci 

11 1.6 Vytvoření a zavedení univerzitní televize a studia pro účely 
výroby AV materiálů pro CŽV a kombinované studium 

BcA. Štěpán Kuděj, DiS. et DiS. 1.4, 1.5, 1.6, 
2.7, 4.3, 4.4, 
4.5, 5.11 

01/19 - 12/20 
v realizaci 

12 1.7 Zvýšení kvality fakultních webů BcA. Štěpán Kuděj, DiS. et DiS. 2.7, 4.3, 4.4, 
4.5, 5.11 

01/19 - 12/20 
v realizaci 

13 1.8 Technicko-metodická pozice na CIT pro podporu pracovníků 
JU v oblasti vzdělávání 

PaedDr. Petr Bauman, Ph.D. 5.11 01/19 - 12/20 
v realizaci 

14 1.9 Rozvoj metodického prostředí pro hodnocení a zajišťování 
kvality činností JU 

prof. PhDr. Bohumil Jiroušek, Dr. 5.2 01/19 - 12/20 
v realizaci 

15 1.9 Kvalita akademických činností na FF JU a implementace 
hodnoticích mechanismů do struktury fakultních pracovišť 

doc. PhDr. Ondřej Pešek, Ph.D. 5.1, 5.2, 5.3 01/19 - 12/20 
v realizaci 

16 1.10 Rozvoj a zjištění činnosti univerzitního nakladatelství 
Episteme 

doc. PhDr. Ladislav Nagy, Ph.D. 2.7 01/19 - 12/20 
v realizaci 

17 1.11 Rozvoj podpory spolupráce JU s aplikační sférou RNDr. et Mgr. Růžena 
Štemberková, Ph.D. 

2.2, 2.5, 2.7 01/19 - 12/20 
v realizaci 

18 1.12 Rozvoj informačních technologií a IS JU RNDr. Josef Milota 1.2, 5.3, 5.11 01/19 - 12/20 v realizaci 

19 1.13 Obnova a rozvoj bezdrátové sítě, síťové konektivity a AV 
techniky v budově Na Zlaté stoce 

Bc. Jakub Zimmel 1.2, 5.3, 5.11 01/19 - 12/20 
v realizaci 

20 1.14 Ubytovací systém, bezdrátová síť na kolejích K1 a K4, řešení 
zálohování serverů a uživatelských dat 

Ing. Vladimír Odvářka 1.5, 5.9, 5.11 01/19 - 12/20 
v realizaci 

21 1.15 Dokončení rekonstrukce chovu prasat etapa 2 Ing. Zdeněk Štěrba, Ph.D. 1.2, 5.11 01/19 - 12/20 v realizaci 

22 2.1 Vzdělávací aktivity v Jihočeském kraji (EF JU) RNDr. Renata Klufová, Ph.D. 1.3, 1.6 01/19 - 12/20 v realizaci 

23 2.1 Podpora tvorby cizojazyčných výukových materiálů pro výuku 
vybraných předmětů na EF JU 

doc. Ing. Kamil Pícha, Ph.D. 1.3, 3.3 01/19 - 12/20 
v realizaci 

24 2.1 Rozvoj, podpora a inovace programů double degree na FF JU PhDr. Pavel Král, Ph.D. 3.3, 3.4 01/19 - 12/20 v realizaci 

25 2.1 Vzdělávání regionu v oblasti rybářství a ochrany vod a 
propagace studia na FROV JU 

doc. Ing. Jan Mráz, Ph.D. 4.4, 4.5 01/19 - 12/20 
v realizaci 

26 2.1 Podpora tvorby cizojazyčných studijních opor magisterského 
studia v LMS Moodle (FROV JU) 

doc. Ing. Martin Kocour, Ph.D. 1.3, 1.4, 3.3 01/19 - 12/20 
v realizaci 

27 2.1 Rozšíření nabídky předmětů v anglickém jazyce na PF JU doc. PhDr. Lucie Betáková, MA, 
Ph.D. 

1.3, 3.3 01/19 - 12/20 
v realizaci 

28 2.1 EMMIR – inovace programu joint degree PhDr. Salim Murad, Ph.D. 1.3, 3.4 01/19 - 12/20 v realizaci 

29 2.1 Propagace studia učitelství u studentů středních škol (PF JU) doc. Helena Koldová, Ph.D. 4.4, 4.5 01/19 - 12/20 v realizaci 

30 2.1 Internacionalizace kurzů Biologie ochrany přírody a Interakce 
mezi rostlinami a živočichy 

doc. RNDr. Jana Jersáková, Ph.D. 1.3, 3.3 01/19 - 12/20 
v realizaci 

31 2.1 Inovace, modernizace a internacionalizace výukových kurzů 
na PřF JU 

doc. RNDr. Šárka Klementová, 
CSc. 

3.3 01/19 - 12/20 
v realizaci 

32 2.1 Workshopy pro studenty středních škol (TF JU) Mgr. Martina Hlaváčová 1.6, 4.3, 4.4 01/19 - 12/20 v realizaci 

33 2.2 Letní školy FF JU prof. PaedDr. Vladimír Papoušek, 
CSc. 

1.6, 4.4, 4.5 01/19 - 12/20 
v realizaci 

34 2.2 Propagace univerzitního studia na středních školách (FF JU) PhDr. Pavel Král, Ph.D. 4.4, 4.5 01/19 - 12/20 v realizaci 

35 2.2 Letní školy s tvůrčím zapojením studentů FROV JU doc. Ing. Vladimír Žlábek, Ph.D. 1.6, 3.4, 4.4, 
4.5 

01/19 - 12/20 
v realizaci 

36 2.2 Podpora letních škol na PřF JU prof. RNDr. František Vácha, 
Ph.D. 

1.4, 3.1, 3.4, 
4.4, 4.5 

01/19 - 12/20 
v realizaci 

37 2.1 Zapojení studentů a akademických pracovníků ZSF JU do 
vzdělávání ve zdravotnické problematice v Jihočeském kraji 

prof. PhDr. Valérie Tóthová, Ph.D. 1.6, 4.4, 4.5 01/19 - 12/20 
v realizaci 

38 2.2 Letní školy ZSF JU prof. PhDr. Valérie Tóthová, Ph.D. 1.6, 3.4, 4.4, 
4.5 

01/19 - 12/20 
v realizaci 

  

                                                           

 

1 Oproti schválené verzi IP 2019 – 2020 jsou zde uvedeni řešitelé, kteří předkládali zprávu o plnění stanovených cílů a čerpání 
rozpočtu projektu, došlo tedy k formální změně řešitele daného projektu. 
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 Změny2 

3.2.1 Změny roku 2019 

1. Byla provedena úprava harmonogramu vzhledem k potřebě revize dílčích termínů pro jednotlivé 
kroky realizace a harmonizace s dokumentem Vyhlášení Institucionálního programu pro veřejné 
vysoké školy pro roky 2019–2020. Nejzásadnějším posunem byla změna data předložení žádosti 
o příspěvek na rok 2020 z 31. 10. 2019 na 14. 2. 2020. 
 
Dle vyjádření MŠMT ze dne 23. 5. 2018 změna nepodléhá změnovému řízení dle pravidel 
„Vyhlášení institucionálního programu pro veřejné vysoké školy pro roky 2019 – 2020“ vydané 
MŠMT, nejedná se o potřebu zásadního přehodnocení institucionálního plánu VVŠ. 
 
 

2. Projekty č. 16 a 17 (projekt č. 16 Rozvoj a zajištění činnosti univerzitního nakladatelství EPISTEME 
a projekt č. 17  Rozvoj spolupráce JU s aplikační sférou). V roce 2019 byly převedeny prostředky ve 
výši 61 000,- Kč z projektu č. 16 do projektu č. 17. Důvodem byla potřeba navýšení NIV prostředků 
kráceného projektu č. 17 k jeho řádnému naplnění.   
 
Změna byla schválena rektorem dne 16. 12. 2019   

 

 

 

                                                           

 

2 obsaženy pouze změny s vlivem na IP jako celek (pouze pro rok 2019). Provozní změny typu přesunu prostředků z položek 
rozpočtu, změny řešitelů apod. jsou zaznamenány separátně a v tomto dokumentu nejsou uvedeny. 
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4 Čerpání prostředků 
Částky uvedené v tabulkách jsou uvedeny v tis. Kč, zaokrouhleny na dvě desetinná místa, jsou aktuální k datu 31. 12. 2019 a odráží stav k datu podání této 
zprávy. 

 Prioritní oblasti 

4.1.1 Poskytnutá alokace k realizaci 

Prioritní oblast 

Poskytnuto k realizaci (zaokrouhleno, v tis. Kč) 
na rok 2019 na rok 2020 

Celkem 
IP Fondy celkem IP Fondy celkem 

1 
Podpora naplnění cílů DZ JU 2016 – 2020 28 890,62 0,00 28 890,62 28 940,42 8 825,02 37 765,45 57 831,05 

Z toho NIV 17 645,01 0,00 17 645,01 17 694,81 5 034,58 22 729,39 35 339,82 

Z toho INV 11 245,61 0,00 11 245,61 11 245,61 3 790,44 15 036,06 22 491,23 

2 
Podpora pedagogické a tvůrčí práce 3 239,70 0,00 3 239,70 3 189,90 676,03 3 865,93 6 429,60 

Z toho NIV 3 239,70 0,00 3 239,70 3 189,90 676,03 3 865,93 6 429,60 

Z toho INV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Celkem 32 130,32 0,00 32 130,32 32 130,32 9 501,05 41 631,38 64 260,65 

Z toho NIV 20 884,71 0,00 20 884,71 20 884,71 5 710,61 26 595,32 41 769,42 

Z toho INV 11 245,61 0,00 11 245,61 11 245,61 3 790,44 15 036,06 22 491,23 

 
Pozn.: Maximální výše příspěvku na plnění cílů institucionálních plánů byla MŠMT stanovena na celé období 2019–2020 pro Jihočeskou univerzitu v Českých Budějovicích na 64 260 648,- Kč na celé 
dvouleté období, s alokací na rok 2019/2020 vždy ve výši 1/2, tedy 32 130 320,- Kč.  
Pozn.2: Pro rok 2020 byly pro realizaci poskytnuty též finanční prostředky, nevyčerpané z roku 2019, a to konkrétně převodem do „fondů“. Tyto jsou tak v přehledu „Celkem“ započteny fakticky 
dvakrát. Jedná se o nutné zobrazení skutečně poskytnutých prostředků na začátku jednotlivých let a po součtu pak i celkem. 
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4.1.2 Čerpání alokace  

Prioritní oblast 

Čerpáno (zaokrouhleno, v tis. Kč) 
na rok 2019 na rok 2020 Celkem 

IP Fondy celkem IP Fondy celkem IP Fondy celkem 

1 
Podpora naplnění cílů DZ JU 2016 – 2020 20 106,37 0,00 20 106,37 0,00 0,00 0,00 20 106,37 0,00 20 106,37 

Z toho NIV 12 610,43 0,00 12 610,43 0,00 0,00 0,00 12 610,43 0,00 12 610,43 

Z toho INV 7 495,94 0,00 7 495,94 0,00 0,00 0,00 7 495,94 0,00 7 495,94 

2 
Podpora pedagogické a tvůrčí práce 2 563,67 0,00 2 563,67 0,00 0,00 0,00 2 563,67 0,00 2 563,67 

Z toho NIV 2 563,67 0,00 2 563,67 0,00 0,00 0,00 2 563,67 0,00 2 563,67 

Z toho INV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Celkem 22 670,04 0,00 22 670,04 0,00 0,00 0,00 22 670,04 0,00 22 670,04 

Z toho NIV 15 174,10 0,00 15 174,10 0,00 0,00 0,00 15 174,10 0,00 15 174,10 

Z toho INV 7 495,94 0,00 7 495,94 0,00 0,00 0,00 7 495,94 0,00 7 495,94 

 

4.1.3 Zbývá dočerpat  

Prioritní oblast 

Nečerpáno (zaokrouhleno, v tis. Kč) 
z roku 2019 z roku 2020 Nedočerpáno Celkem 

IP Fondy celkem IP Fondy celkem IP Fondy celkem 

1 
Podpora naplnění cílů DZ JU 2016 – 2020 8 784,25 0,00 8 784,25 28 940,42 8 784,25 37 724,67 28 940,42 8 784,25 37 724,67 

Z toho NIV 5 034,58 0,00 5 034,58 17 694,81 5 034,58 22 729,39 17 694,81 5 034,58 22 729,39 

Z toho INV 3 749,67 0,00 3 749,67 11 245,61 3 749,67 14 995,28 11 245,61 3 749,67 14 995,28 

2 
Podpora pedagogické a tvůrčí práce 676,03 0,00 676,03 3 189,90 676,03 3 865,93 3 189,90 676,03 3 865,93 

Z toho NIV 676,03 0,00 676,03 3 189,90 676,03 3 865,93 3 189,90 676,03 3 865,93 

Z toho INV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Celkem 9 460,28 0,00 9 460,28 32 130,32 9 460,28 41 590,61 32 130,32 9 460,28 41 590,61 

Z toho NIV 5 710,61 0,00 5 710,61 20 884,71 5 710,61 26 595,32 20 884,71 5 710,61 26 595,32 

Z toho INV 3 749,67 0,00 3 749,67 11 245,61 3 749,67 14 995,28 11 245,61 3 749,67 14 995,28 
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 Projekty / cíle 

4.2.1 Poskytnutá alokace k realizaci 

č. 

Poskytnuto k realizaci (zaokrouhleno, v tis. Kč) 
na rok 2019 na rok 2020 

Celkem 
IP Fondy celkem IP Fondy celkem 

1 685,18 0,00 685,18 771,18 270,98 1 042,15 1 456,35 

2 156,00 0,00 156,00 156,00 15,00 171,00 312,00 

3 456,00 0,00 456,00 606,00 59,55 665,55 1 062,00 

4 186,00 0,00 186,00 186,00 6,85 192,85 372,00 

5 603,00 0,00 603,00 322,00 0,00 322,00 925,00 

6 291,00 0,00 291,00 224,00 196,92 420,92 515,00 

7 1 200,00 0,00 1 200,00 1 620,00 566,45 2 186,45 2 820,00 

8 374,10 0,00 374,10 533,00 79,39 612,39 907,10 

9 2 350,00 0,00 2 350,00 2 350,00 448,60 2 798,60 4 700,00 

10 4 148,00 0,00 4 148,00 4 199,00 1 144,67 5 343,67 8 347,00 

11 750,00 0,00 750,00 190,00 685,15 875,15 940,00 

12 500,00 0,00 500,00 1 100,00 500,00 1 600,00 1 600,00 

13 386,00 0,00 386,00 515,00 0,00 515,00 901,00 

14 2 670,00 0,00 2 670,00 2 203,00 384,96 2 587,96 4 873,00 

15 705,00 0,00 705,00 705,00 79,86 784,86 1 410,00 

16 315,00 0,00 315,00 376,00 151,25 527,25 691,00 

17 531,00 0,00 531,00 470,00 84,67 554,67 1 001,00 

18 7 319,44 0,00 7 319,44 6 980,00 1 402,54 8 382,54 14 299,44 

19 516,06 0,00 516,06 407,10 14,90 422,00 923,16 

20 1 563,00 0,00 1 563,00 693,00 0,00 693,00 2 256,00 

21 3 185,85 0,00 3 185,85 4 334,15 2 733,29 7 067,44 7 520,00 

22 374,00 0,00 374,00 294,00 140,46 434,46 668,00 

23 42,00 0,00 42,00 58,00 42,00 100,00 100,00 

24 315,00 0,00 315,00 315,00 26,25 341,25 630,00 

25 210,00 0,00 210,00 190,00 0,10 190,10 400,00 

26 225,00 0,00 225,00 225,00 51,06 276,06 450,00 

27 200,00 0,00 200,00 200,00 16,17 216,17 400,00 

28 25,00 0,00 25,00 25,00 0,09 25,09 50,00 

29 115,00 0,00 115,00 115,00 37,18 152,18 230,00 

30 60,00 0,00 60,00 40,00 1,05 41,05 100,00 

31 320,00 0,00 320,00 340,00 4,55 344,55 660,00 

32 45,00 0,00 45,00 45,00 0,10 45,10 90,00 

33 122,00 0,00 122,00 122,00 21,46 143,46 244,00 

34 104,85 0,00 104,85 104,85 52,15 157,00 209,70 

35 350,00 0,00 350,00 350,00 199,94 549,94 700,00 

36 436,05 0,00 436,05 436,05 53,23 489,28 872,10 

37 125,40 0,00 125,40 117,00 0,12 117,12 242,40 

38 170,40 0,00 170,40 213,00 30,12 243,12 383,40 

Celkem 32 130,32 0,00 32 130,32 32 130,32 9 501,05 41 631,38 64 260,65 
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4.2.2 Čerpání alokace  

č. 

Čerpáno (zaokrouhleno, v tis. Kč) 
na rok 2019 na rok 2020 Celkem 

IP Fondy celkem IP Fondy celkem IP Fondy celkem 
1 414,20 0,00 414,20 0,00 0,00 0,00 414,20 0,00 414,20 

2 141,00 0,00 141,00 0,00 0,00 0,00 141,00 0,00 141,00 

3 396,45 0,00 396,45 0,00 0,00 0,00 396,45 0,00 396,45 

4 179,15 0,00 179,15 0,00 0,00 0,00 179,15 0,00 179,15 

5 603,00 0,00 603,00 0,00 0,00 0,00 603,00 0,00 603,00 

6 94,08 0,00 94,08 0,00 0,00 0,00 94,08 0,00 94,08 

7 633,55 0,00 633,55 0,00 0,00 0,00 633,55 0,00 633,55 

8 294,71 0,00 294,71 0,00 0,00 0,00 294,71 0,00 294,71 

9 1 901,40 0,00 1 901,40 0,00 0,00 0,00 1 901,40 0,00 1 901,40 

10 3 003,33 0,00 3 003,33 0,00 0,00 0,00 3 003,33 0,00 3 003,33 

11 64,85 0,00 64,85 0,00 0,00 0,00 64,85 0,00 64,85 

12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 386,00 0,00 386,00 0,00 0,00 0,00 386,00 0,00 386,00 

14 2 285,04 0,00 2 285,04 0,00 0,00 0,00 2 285,04 0,00 2 285,04 

15 625,14 0,00 625,14 0,00 0,00 0,00 625,14 0,00 625,14 

16 163,75 0,00 163,75 0,00 0,00 0,00 163,75 0,00 163,75 

17 446,33 0,00 446,33 0,00 0,00 0,00 446,33 0,00 446,33 

18 5 916,90 0,00 5 916,90 0,00 0,00 0,00 5 916,90 0,00 5 916,90 

19 501,16 0,00 501,16 0,00 0,00 0,00 501,16 0,00 501,16 

20 1 563,00 0,00 1 563,00 0,00 0,00 0,00 1 563,00 0,00 1 563,00 

21 493,33 0,00 493,33 0,00 0,00 0,00 493,33 0,00 493,33 

22 233,54 0,00 233,54 0,00 0,00 0,00 233,54 0,00 233,54 

23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24 288,75 0,00 288,75 0,00 0,00 0,00 288,75 0,00 288,75 

25 209,90 0,00 209,90 0,00 0,00 0,00 209,90 0,00 209,90 

26 173,94 0,00 173,94 0,00 0,00 0,00 173,94 0,00 173,94 

27 183,84 0,00 183,84 0,00 0,00 0,00 183,84 0,00 183,84 

28 24,91 0,00 24,91 0,00 0,00 0,00 24,91 0,00 24,91 

29 77,82 0,00 77,82 0,00 0,00 0,00 77,82 0,00 77,82 

30 58,95 0,00 58,95 0,00 0,00 0,00 58,95 0,00 58,95 

31 315,45 0,00 315,45 0,00 0,00 0,00 315,45 0,00 315,45 

32 44,90 0,00 44,90 0,00 0,00 0,00 44,90 0,00 44,90 

33 100,54 0,00 100,54 0,00 0,00 0,00 100,54 0,00 100,54 

34 52,70 0,00 52,70 0,00 0,00 0,00 52,70 0,00 52,70 

35 150,06 0,00 150,06 0,00 0,00 0,00 150,06 0,00 150,06 

36 382,82 0,00 382,82 0,00 0,00 0,00 382,82 0,00 382,82 

37 125,28 0,00 125,28 0,00 0,00 0,00 125,28 0,00 125,28 

38 140,28 0,00 140,28 0,00 0,00 0,00 140,28 0,00 140,28 

Celkem 22 670,04 0,00 22 670,04 0,00 0,00 0,00 22 670,04 0,00 22 670,04 
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4.2.3 Přesun do fondů / nedočerpáno 

č. 

Nečerpáno (zaokrouhleno, v tis. Kč) 
z roku 2019 z roku 2020 Nedočerpáno Celkem 

IP Fondy celkem IP Fondy celkem IP Fondy celkem 
1 270,98 0,00 270,98 771,18 270,98 1 042,15 771,18 270,98 1 042,15 

2 15,00 0,00 15,00 156,00 15,00 171,00 156,00 15,00 171,00 

3 59,55 0,00 59,55 606,00 59,55 665,55 606,00 59,55 665,55 

4 6,85 0,00 6,85 186,00 6,85 192,85 186,00 6,85 192,85 

5 0,00 0,00 0,00 322,00 0,00 322,00 322,00 0,00 322,00 

6 196,92 0,00 196,92 224,00 196,92 420,92 224,00 196,92 420,92 

7 566,45 0,00 566,45 1 620,00 566,45 2 186,45 1 620,00 566,45 2 186,45 

8 79,39 0,00 79,39 533,00 79,39 612,39 533,00 79,39 612,39 

9 448,60 0,00 448,60 2 350,00 448,60 2 798,60 2 350,00 448,60 2 798,60 

10 1 144,67 0,00 1 144,67 4 199,00 1 144,67 5 343,67 4 199,00 1 144,67 5 343,67 

11 685,15 0,00 685,15 190,00 685,15 875,15 190,00 685,15 875,15 

12 500,00 0,00 500,00 1 100,00 500,00 1 600,00 1 100,00 500,00 1 600,00 

13 0,00 0,00 0,00 515,00 0,00 515,00 515,00 0,00 515,00 

14 384,96 0,00 384,96 2 203,00 384,96 2 587,96 2 203,00 384,96 2 587,96 

15 79,86 0,00 79,86 705,00 79,86 784,86 705,00 79,86 784,86 

16 151,25 0,00 151,25 376,00 151,25 527,25 376,00 151,25 527,25 

17 84,67 0,00 84,67 470,00 84,67 554,67 470,00 84,67 554,67 

18 1 402,54 0,00 1 402,54 6 980,00 1 402,54 8 382,54 6 980,00 1 402,54 8 382,54 

19 14,90 0,00 14,90 407,10 14,90 422,00 407,10 14,90 422,00 

20 0,00 0,00 0,00 693,00 0,00 693,00 693,00 0,00 693,00 

21 2 692,52 0,00 2 692,52 4 334,15 2 692,52 7 026,67 4 334,15 2 692,52 7 026,67 

22 140,46 0,00 140,46 294,00 140,46 434,46 294,00 140,46 434,46 

23 42,00 0,00 42,00 58,00 42,00 100,00 58,00 42,00 100,00 

24 26,25 0,00 26,25 315,00 26,25 341,25 315,00 26,25 341,25 

25 0,10 0,00 0,10 190,00 0,10 190,10 190,00 0,10 190,10 

26 51,06 0,00 51,06 225,00 51,06 276,06 225,00 51,06 276,06 

27 16,17 0,00 16,17 200,00 16,17 216,17 200,00 16,17 216,17 

28 0,09 0,00 0,09 25,00 0,09 25,09 25,00 0,09 25,09 

29 37,18 0,00 37,18 115,00 37,18 152,18 115,00 37,18 152,18 

30 1,05 0,00 1,05 40,00 1,05 41,05 40,00 1,05 41,05 

31 4,55 0,00 4,55 340,00 4,55 344,55 340,00 4,55 344,55 

32 0,10 0,00 0,10 45,00 0,10 45,10 45,00 0,10 45,10 

33 21,46 0,00 21,46 122,00 21,46 143,46 122,00 21,46 143,46 

34 52,15 0,00 52,15 104,85 52,15 157,00 104,85 52,15 157,00 

35 199,94 0,00 199,94 350,00 199,94 549,94 350,00 199,94 549,94 

36 53,23 0,00 53,23 436,05 53,23 489,28 436,05 53,23 489,28 

37 0,12 0,00 0,12 117,00 0,12 117,12 117,00 0,12 117,12 

38 30,12 0,00 30,12 213,00 30,12 243,12 213,00 30,12 243,12 

Celkem 9 460,28 0,00 9 460,28 32 130,32 9 460,28 41 590,61 32 130,32 9 460,28 41 590,61 
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5  Ukazatele výkonu  
Ukazatele výkonu (indikátory) jsou rozděleny podle prioritních oblastí podpory. Každý projekt obsahuje 
vždy minimálně jeden z níže uvedených relevantních indikátorů. Tyto jsou uvedeny jako závazné indi-
kátory pro jednotlivé projekty, které jsou rozděleny podle prioritních oblastí.  

Každý vybraný projekt v rámci IP 2019 – 2020 obsahuje zdroje pro jejich ověření. V rámci souhrnných 
informací ve zprávě uvedených jsou níže zaznamenány celkové součty jednotlivých stanovených 
ukazatelů výkonu. 

Hodnoty plnění ukazatelů výkonu uvedené v tabulkách, jsou aktuální k datu 31. 12. 2019. 

P
ri

o
ri

tn
í o

b
la

st
 

Definice indikátoru / ukazatele 
výkonu  

Stav / jednotka 
Výcho-
zí stav Cílový stav Zdroj ověření Vazba na 

projekt č. 

Kód Název indikátoru     
plán 
2019 

plnění 
2019 

plán 
2020 

plnění 
2020     

1 1 Vzdělávání   

1.1.I 
Zřízení technicko-metodické podpůrné 
pozice na CIT JU 

Počet kumulativně 0 1 1 1 0 Systém personální evidence (EGJE) 13 

1.1.II 
Podpořená pozice fakultních 
koordinátorů CŽV 

Počet kumulativně 0 5 5 5 0 Systém personální evidence (EGJE) 
2, 3, 4, 5, 
6 

1.1.III 
Zřízená pozice marketingového 
specialisty CŽV 

Počet kumulativně 0 2 3 2 0 Systém personální evidence (EGJE) 5, 7, 10 

2 Výzkum   

1.2.I 
Počet podpořených subjektů v rámci 
služeb KTT 

Počet kumulativně 
20 30 87 35 0 Evidence KTT 17 

1.2.II 
Počet výstupů v médiích v rámci 
propagace významných výsledků 
výzkumu 

Počet kumulativně 

7 10 30 15 0 Evidence KTT 17 

1.2.III Udržení výnosů z licenčních smluv Kč za rok 30 tis. 
30 
tis. 

74 tis. 
30 
tis. 

0 Evidence KTT 17 

1.2.IV 
Počet vydaných titulů v univerzitním 
nakladatelství 

Počet  za rok 3 4 4 4 0 Evidence EPISTEME 16 

3 Internacionalizace   

1.3.I 
Zahraniční studenti na motivačních 
pobytech JU 

Počet 
studentů/kumulativně 40 60 85 110 0 Webové stránky, IFIS; Materiály. 8 

1.3.II 

Plán a nastavení způsobu řešení 
mimořádných situací spojených s 
pobytem zahraničních 
studentů/zaměstnanců na JU a pobytem 
studentů/zaměstnanců JU v zahraničí 

Počet kumulativně 0 1 1 1 0 
Webové stránky JU, materiály pro 
koordinátory ZV. 

8 

1.3.III 

Pilotní zavedení kontaktní linky pro 
případy nouze pro zahraniční 
studenty/zaměstnance na JU 
a studenty/zaměstnance JU v zahraničí 

Počet kumulativně 0 0 0 1 0 
Webové stránky JU, pohotovostní 
služba Emergency call. 

8 

1.3.IV 
Psychologické poradenství pro 
zahraniční studenty/ zaměstnance na JU 
a studenty/zaměstnance JU v zahraničí 

Počet kumulativně 0 1 1 1 0 
Služby poradny, webové stránky, 
materiály v AJ/NJ, materiály pro 
koordinátory ZV. 

8 

1.3.V 
Mobility studentů, kteří vyjeli na 
nejméně 30 denní zahraniční pobyt 
nebo stáž  

Počet 
studentů/kumulativně 0 22 71 46 0 

IS STAG, závěrečná zpráva studenta, 
potvrzení o vykonání zahraničního 
pobytu/stáže. 

9 

1.3. VI 
Mobility studentů, kteří vyjeli na 
nejméně 30 denní zahraniční pobyt 
nebo stáž 

Počet 
studentoměsíců/ 
kumulativně 

0 124 140 248 0 
IS STAG, závěrečná zpráva studenta, 
potvrzení o vykonání zahraničního 
pobytu/stáže. 

9 

4 Otevřenost   

1.4.I 

Počet a stav (nových/inovovaných) 
strategických 
nástrojů/systémů/metodik v rámci 
rozvoje MKT strategie 

Počet kumulativně 0 2 2 2 0 
Manuál mezinárodní MKT komunikace 
JU, Aktualizovaná MKT strategie a 
realizační plány JU. 

7, 10 

1.4.II 
Jednotná, atraktivní, interaktivní, 
uživatelsky příjemná a funkční webová 
platforma JU a fakult 

Počet kumulativně 0 0 0 1 0 www.jcu.cz a www fakult. 12 

1.4.III 
Počet vytvořených reportáží, AV 
záznamů a studijních AV materiálů 

Počet kumulativně 0 5 5 10 0 www.jcu.cz a oficiální TV kanál JU. 11 

5 Řízení                   

1.5.I 

Zprávy, přehledy, analýzy a další 
materiály, jejichž zpracování bylo 
přislíbeno v návaznosti na projednávání 
žádosti JU o udělení IA, a projednání 
těchto materiálů v rámci RpVH JU 

Počet kumulativně 0 11 11 22 0 
Neveřejné materiály pro potřeby Rady 
pro vnitřní hodnocení a vedení JU. 

14 

1.5.II 

Analýza výsledků provedených 
hodnocení stávajících studijních 
programů a akreditačních záměrů a 
případná hlubší analýza vybraných 
sporných studijních programů 

Počet  0 0 0 1 0 
Neveřejné materiály pro potřeby Rady 
pro vnitřní hodnocení, vedení JU a 
koordinátory kvality na součástech JU. 

14 

1.5.III 
Počet a stav (nových/inovovaných) 
strategických/koncepčních dokumentů 
v oblasti CŽV 

Počet kumulativně 3 5 6 7 0 

Archiv Útvaru pro CŽV rektorátu 
JU/Oddělení CŽV TF JU; fyzická 
existence interního dokumentu; 
neveřejné materiály pro potřeby rady 
pro vnitřní hodnocení JU, vedení JU a 
koordinátory kvality na součástech JU, 
Web JU 

1, 14 
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plán 
2019 

plnění 
2019 

plán 
2020 

plnění 
2020     

1.5.IV 
Inovace řídících mechanismů a strategie 
dlouhodobého rozvoje Filozofické 
fakulty JU 

Počet 0 2 2 1 0 
Strategické materiály a metodiky FF JU, 
web FF JU. 

15 

1.5.V 
Inovované a nové systémy, databáze a 
nástroje využívané v rámci systému 
zajišťování a hodnocení kvality JU 

Počet kumulativně 2 4 4 5 0 
Webové stránky příslušných nástrojů a 
systémů, webové stránky fakult. 

14 

1.5.VI 
Počet realizovaných stavebních akcí 
k plánovaným investičním záměrům 

Počet kumulativně 0 0 0 1 0 Investice předaná do užívání. 21 

1.5.VII 
Počet modernizovaných IT 
technologií/systémů 

Počet  0 25 34 65 0 

Faktury na nákup zařízení, služeb či SW 
licencí, instalovaná zařízení nebo 
technologie, evidence majetku v iFIS, 
instalované aktualizace/propojení 
systémů. 

18 

1.5.VIII Počet nových technologií/systémů Počet  0 24 74 37 0 
Faktury na nákup zařízení, služeb či SW 
licencí, instalovaná zařízení nebo 
technologie, evidence majetku v iFIS. 

18, 19 

1.5.IX Vybudování bezdrátové sítě na kolejích Počet 0 1 1 1 0 Majetková evidence KaM. 20 

1.5.X Modernizace ubytovacího systému Počet 0 1 1 0 0 Majetková evidence KaM. 20 

1.5.XI Nové zálohovací zařízení Počet 0 1 0 0 0 Majetková evidence KaM. 20 

2   

2.I 
Nové a inovované studijní opory a e-
learningové kurzy 

Počet kumulativně 0 1 23 47 0 

Studijní opory a kurzy v LMS MOODLE; 
inovovaný sylabus předmětů; studijní 
opory výukové listy ke kurzům; studijní 
plány v evidenci STAG. 

22, 23, 26, 
27 

2.II Nové a inovované cizojazyčné kurzy Počet kumulativně 0 0 4 3 0 
Inovovaný sylabus předmětů; presenční 
listiny kurzů. 

30, 31 

2.III 
Zprávy, analýzy, strategické dokumenty 
a další materiály 

Počet kumulativně 0 1 1 1 0 Provedená analýza; podklady pro kurzy. 31, 37 

2.IV 
Realizované vzdělávací a propagační 
akce 

Počet kumulativně 0 64 64 138 0 

Dokumentace ze školení, seminářů, 
z workshopů; fotodokumentace; 
realizované přednášky; dny otevřených 
dveří a kateder; presenční listiny; 
marketingové materiály a mediální 
zprávy, webové stránky JU a 
zúčastněných fakult. 

22, 25, 28, 
29, 32, 34, 
37, 38 

2.V Počet spolupracujících středních škol Počet kumulativně 0 0 1 1 0 Registr smluv. 22 

2.VI Počet výjezdů - akademičtí pracovníci Počet kumulativně 0 0 2 3 0 Cestovní příkazy. 24 

2.VII Počet příjezdů - akademičtí pracovníci Počet kumulativně 0 0 2 3 0 Modul mobility. 24 

2.VIII Počet výjezdů - studenti Počet kumulativně 0 0 4 4 0 Evidence STAG. 24 

2.IX Počet příjezdů - studenti Počet kumulativně 0 0 5 6 0 Evidence STAG; modul mobility. 24 

2.X Realizované letní školy Počet kumulativně 0 4 4 10 0 

Uspořádané letní školy, mediální 
informace na WWW stránkách; seznam 
přijatých studentů; fotodokumentace; 
presenční listiny; relace nebo 
popularizační výstupy; evidence STAG - 
modul mobility; přihlášky; presenční 
listiny. 

33, 35, 36, 
38 
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6 Seznam zkratek 
AJ Anglický jazyk 

AV Audiovizuální 

CIT Centrum informačních technologií 

CŽV Celoživotní vzdělávání 

ČR Česká republika  

DZ Dlouhodobý záměr JU 

EF Ekonomická fakulta 

FF Filozofická fakulta 

FROV Fakulta rybářství a ochrany vod 

IA Institucionální akreditace 

iFIS informační systém určený pro podporu finančního řízení univerzity 

INV Investiční prostředky 

IP  Institucionální plán 

IS Informační systém 

IT Informační technologie 

JU Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 

KaM Koleje a menzy 

Kč Koruna česká 

KTT Kancelář transferu technologií 

MKT Marketing 

MOODLE Softwarový balíček pro tvorbu výukových systémů a elektronických kurzů na internetu 

MŠMT Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 

NIV Neinvestiční prostředky 

NJ Německý jazyk 

PF Pedagogická fakulta 

PO Prioritní oblast 

PřF Přírodovědecká fakulta 

RpVH  Rada pro vnitřní hodnocení 

STAG Softwarová podpora správy studijní agendy univerzity 

SW Software 

TF Teologická fakulta 

tis. tisíc 

www world wide web 

ZF Zemědělská fakulta 

ZSF Zdravotně sociální fakulta 

ZV Zahraniční výjezd 
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Vize 
 

Jihočeská univerzita chce být v roce 2020: 
 univerzitou prospěšnou městu i regionu 
 vyhledávanou přátelskou univerzitou, která patří mezi nejlepší v České republice 
 konkurenceschopnou univerzitou v evropském i světovém měřítku  

 

Hodnoty 
 

Profesionální   

Internacionální  

Otevřená   

Ambiciózní   

Integrující   

 

 

 

 

 

  

www.jcu.cz 


